(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 13.05.2025

Tectomec cnnpanbHblin GAM SX 60 TF

LleHa ¢ HOC: 190 811 pyo. Aptukyn: 875819
FapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npousBoguTtenb Wtanus

O6bem pexu, n 76

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
64

2

380

3.3

640

990

930

213

234.3

CnpanbHbiii Tectomec GAM SX 60 TF ncnonb3ayeTcs Ha NpeanpusTvsix 0OWeCcTBEHHOO MUTaHWS, B KOHAMTEPCKNX,
NeKapHsix, cyrnep- U runepmapkeTax ¢ CoOBCTBEHHOM KyxHel Ans 3amelumBaHns pa3nnyHoro tecta. O6opynoBaHMe OCHaLLEHO

TariMepom.
JononHutenbHbIe XapaKTepUCTUKM:

¢ Paamep nexu: 600x600x300 mm

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LeicTBuTeNbHA 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-gam/apply/
http://www.tcpdf.org

