

Коммерческое предложение от 13.05.2025

Тестомес спиральный GAM SX 60 TF



Цена с НДС: 190 811 руб.

Артикул: **875819**

Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	76
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	64
Число скоростей	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	3.3
Ширина, мм	640
Глубина, мм	990
Высота, мм	930
Вес (без упаковки), кг	213
Вес (с упаковкой), кг	234.3

Спиральный тестомес <u>GAM SX 60 TF</u> используется на предприятиях общественного питания, в кондитерских, пекарнях, супер- и гипермаркетах с собственной кухней для замешивания различного теста. Оборудование оснащено таймером.

Дополнительные характеристики:

• Размер дежи: 600x600x300 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.